1

2018 年 12 ⽉ 21 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：http://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社⻑ 渡 邉 豊 太
 問合せ先 代表取締役副社⻑ 鈴 ⽊ 直 樹
 TEL：03-5293-4150

資産運⽤会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であ
る MCUBS MidCity 株式会社（以下「本資産運⽤会社」といいます。）の代表取締役及び取締役（⾮常勤）が
変更される予定となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 選任予定取締役（2019 年２⽉１⽇付予定）
   代表取締役     松尾 桂
   取締役（⾮常勤）  岡本 勝治

略歴は別紙のとおりです。なお松尾桂は、2019 年１⽉開催予定の本資産運⽤会社の臨時株主総会におけ
る取締役選任決議後、2019 年２⽉１⽇付で代表取締役社⻑に選任される予定です。

２． 退任予定取締役（2019 年２⽉１⽇付予定）

  代表取締役     渡邉 豊太
  取締役（⾮常勤）  酒井 勝久

本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の⼿続きを

⾏います。

以 上

2

別紙
（2018 年 12 ⽉ 21 ⽇現在）

役職名 ⽒名 主要略歴
代表取締役

社⻑

松尾 桂
(まつお かつら)

1989年４⽉ 三菱商事株式会社⼊社 開発建設部
1996年４⽉ 同社 住宅・地域開発部
2004年３⽉ 同社 不動産事業・企画ユニット
2007年４⽉ 同社 新産業⾦融事業グループ付 ⼈事・コンプライアンス担当
2009年９⽉ 同社 都市・住宅開発ユニット 住宅第⼀チームリーダー
2011年10⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 不動産運⽤部⻑
2015年４⽉ MCUBS MidCity株式会社 代表取締役社⻑
2015年６⽉ MCUBS MidCity投資法⼈ 執⾏役員
2017年６⽉ 三菱商事株式会社 本店 新産業⾦融事業GCEOオフィス

⼈事ユニットマネージャー（現任）
2019年２⽉ MCUBS MidCity 株式会社 代表取締役社⻑（予定）

（2018 年 12 ⽉ 21 ⽇現在）
役職名 ⽒名 主要略歴
取締役

（⾮常勤）

岡本 勝治
(おかもと かつじ)

1989年４⽉ 三菱商事株式会社⼊社 機械管理部
1993年12⽉ 同社 ブエノスアイレス・プロジェクト（アルゼンチン）事務所
1996年12⽉ 同社 本店 財務部
2000年４⽉ 同社 本店 天然ガス事業本部 豪州ユニット
2001年12⽉ 同社 本店 ⾦融事業本部 ⾦融企画ユニット
2004年10⽉ ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社

取締役（投資運⽤部⻑）
2007年４⽉ 同社 代表取締役
2008年５⽉ 三菱商事株式会社 シンガポール⽀店 新産業⾦融事業部⻑
2011年９⽉ 同社 本店 不動産⾦融事業ユニット
2011年10⽉ 同社 本店 不動産⾦融事業ユニット 戦略企画室⻑
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 ⾮常勤取締役
2012年２⽉ MC Real Estate Investment Inc. ⾮常勤Director
2013年４⽉ 三菱商事株式会社 アセットマネジメント事業本部

不動産アセットマネジメント事業部⻑
 三菱商事アセットマネジメント株式会社 ⾮常勤取締役
 ヘルスケアマネジメントパートナーズ株式会社 ⾮常勤取締役
2014年10⽉ ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社 ⾮常勤取締役
2016年10⽉ 三菱商事株式会社 不動産事業本部 不動産運⽤部⻑
 UBS MC GENERAL PARTNER - UBS - PREMF LIMITED

⾮常勤Director
2017年４⽉ 欧州三菱商事会社 欧州・アフリカ部⾨担当（新産業⾦融）兼

新産業⾦融事業部⻑（現任）
 MCAP Europe Limited ⾮常勤 Director（現任）
 欧州三菱商事ロジスティクス ⾮常勤 Director（現任）
2019年２⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役社⻑（予定）
 MCUBS MidCity 株式会社 ⾮常勤取締役（予定）